
Viikkokisa ranking. Miehet

Pisteitä jaetaan seuraavasti:
Parhaat 50 saavat järjestyksessä:
100,90,80,75,70,65,60,55,50,45,40,39,38,37,36,35,34,33,32,31,30,29,28,27,26,25,24,23,22,21,20,19,18,17,16,15,14,13,12,11,10,9,8,7,6,5,4,3,2 ja 1

Neljä parasta pistemäärää huomiodaan lopputuloksiin. ei mukana kok.pisteissä

Pistebogey 1. kisa 2. kisa 3. kisa 4. kisa 5. kisa 6. kisa
Pelaaja Pelien Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Yhteensä

lukumäärä 21.touko 4.kesä 25.kesä 30.heinä 13.elo 20.elo 4 parasta
1. Huotari Pertti 6 22 13 80 29 100 60 269
2. Kyckling Jorma 5 75 22 55 100 39 269
3. Saren Risto 5 2 80 35 70 50 235
4. Hiukka Kari 6 25 29 90 15 33 80 232
5. Tuominen Jukka 5 60 27 60 70 37 227
6. Malin Pertti 6 50 45 29 90 30 40 225
7. Eskola Pekka 6 35 50 100 35 15 25 220
8. Virlander Hannu 3 75 80 65 220
9. Luttinen Jarmo 4 60 70 39 45 214
10. Kilpeläinen Reijo 6 36 55 10 38 28 70 199
11. Koukonen Seppo 6 100 30 40 28 11 28 198
12. Maunula Mikko 6 32 39 28 60 65 33 197
13. Anttila Juhani 4 34 100 23 25 182
14. Järvinen Jarmo 6 12 65 50 33 26 34 182
15. Mikander Heikki 5 80 38 25 17 38 181
16. Luukkonen Hannu 6 37 90 17 17 35 17 179
17. Blom Jouni 5 29 23 80 38 20 170
18. Ilonen Markku 6 21 34 31 45 55 35 169
19. Paukkunen Jorma 4 9 40 90 26 165
20. Viljamaa Juha 2 75 90 165
21. Rautavuo Pentti 6 45 36 32 50 32 21 163
22. Hippeläinen Esko 5 14 70 15 26 50 161
23. Järvelä Kari 5 55 15 22 37 45 159
24. Järvinen Seth-Veli 5 65 31 37 18 24 157
25. Kärkinen Juhani 6 31 28 65 32 16 18 156
26. Salonen Seppo 4 40 37 55 23 155
27. Rönkkö Erkki 4 70 33 30 20 153
28. Pohjola Matti 6 27 0 75 30 12 19 151
29. Mustonen Taisto 6 15 11 8 13 18 100 146
30. Suontaus Arto 6 3 9 45 34 27 39 145
31. Puikkonen Jari 5 12 39 37 29 29 134
32. Alakangas Markku 5 30 24 8 40 31 125
33. Koivunen Mauri 5 28 26 34 31 13 119
34. Lehtimäki Pekka 2 90 25  115
35. Pöllänen Veli 4 26 14 14 60 114
36. Mantere Hannu 4 20 32 26 36 114
37. Nikkanen Jukka 2 24 75 99
38. Laukkanen Toivo 4 19 20 36 19 94
39. Lehtovaara Eero 5 38 6 33 6 10 87
40. Immonen Antero 4 24 27 20 15 86
41. Anttolainen Ilkka 3 23 36 23 82
42. Mäiseli Kari 4 13 38 21 8 80
43 Pellikka Timo 4 16 7 21 32 76
44. Lukkari Hannu 1 75 75
45. Potinkara Heimo 2 10 65 75
46. Sulkanen Risto 3 39 17 16 72
47. Grönfors Teuvo 3 11 35 24 70
48. Rohtla Raivo 3 9 31 30 70
49. Laaksonen Osmo 5 20 13 19 5 14 66
50. Siren Tapio 4 5 9 10 36 60
51. Salmi Heikki 3 18 27 14 59
52. Hakanen Paavo 4 19 7 23 7 56
53. Leppänen Pekka 1 55 55
54. Paloniemi Ilpo 4 17 10 11 14 52
55. Timperi Kari 2 24 27 51



56. Vesanen Aaro 6 4 8 6 7 9 22 46
57. Toijala Pekka 2 21 22 43
58. Ruskela Markku 2 19 22 41
59. Allinen Risto 1 40 40
60. Lamminmäki Olavi 2 5 34 39
61. Kittelä Pekka 2 33 0 33
62. Vierikko Esa 4 0 2 12 12 26
63. Nevalainen Kari 1 25 25
64. Lehtovaara Markku 3 6 1 16 23
65. Erkola Olli 1 21 21
66. Puuperä Reijo 2 16 5 21
67. Herranen Erkki 1 18 18
68. Pellinen Matti 1 18 18
69. Polvinen Pasi 1 16 16
70. Lehtonen Olavi 1 11 11
71. Mandelin Pentti 1 8 8
72. Jokinen Heikki 2 3 4 7
73. Pulkkinen Kari 1 7 7
74. Melkko Martti 1 6 6
75. Tiihonen Saul 2 1 4 5
76. Holmborg Raul 1 v 0 0
77. Hämäläinen Kyösti 1 v 0 0
78. Niskakari Heimo 1 v 0 0

pb keskiarvo   28,7 27,9 27,8 31,2 29,9 26,5

Osanottajia / kisa 281 53 51 49 45 46 37

Scratch 1. kisa 2. kisa 3. kisa 4. kisa 5. kisa 6. kisa Yhteensä
Pelaaja Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet 4 parasta

21.touko 4.kesä 25.kesä 30.heinä 13.elo 20.elo  
1. Hiukka Kari 50 65 100 38 75 90 330
2. Järvinen Jarmo 35 100 90 45 55 50 295
3. Mikander Heikki 90 80 40 40 75 285
4. Luttinen Jarmo  70 75 65 65 275
5. Tuominen Jukka 75 37 70 80 45 270

6. Kyckling Jorma 60 29 60 100 45 265
7. Huotari Pertti 33 28 65 35 90 70 260

8. Saren Risto 75 36 80 60 251
9. Kärkinen Juhani 55 45 80 60 34 240
10. Järvinen Seth-Veli 100 50 50 34 34 234

11. Anttila Juhani 40 90 39 33 202
12. Rautavuo Pentti 70 38 55 37 26 200
13. Viljamaa Juha 100 100 200
14. Koukonen Seppo 80 32 45 37 36 198
15. Blom Jouni 34 35 90 31 28 190

16. Järvelä Kari 65 27 33  32 40 170
17. Ilonen Markku 27 38 39  38 38 153
18. Salonen Seppo 38 75 39 152
19. Malin Pertti 35 31 50 29 35 151
20. Paukkunen Jorma 21 40 60 27 148
21. Kilpeläinen Reijo 30 39 32 36 39 146

22. Rönkkö Erkki 45 34 35 30 144
23. Luukkonen Hannu 25 60 20 24 30 22 139
24. Koivunen Mauri 31 31 37 33 21 132
25. Timperi Kari 70 55 125
26. Alakangas Markku 38 50 31 119

27. Anttolainen Ilkka 32 55 29 116
28. Puikkonen Jari 18 34 29 27 24 114
29. Mantere Hannu 26 30 32 23 111
30. Virlander Hannu 36 36 37 109

31. Maunula Mikko 23 24 25 31 28 23 108
32. Eskola Pekka 20 40 25 21 106

33. Hakanen Paavo 28 23 29 18 98
34. Suontaus Arto 11 16 23 20 25 84
35. Sulkanen Risto 36 26 19 81

36. Nikkanen Jukka 80 80
37. Siren Tapio 23 21 30 74

38. Allinen Risto 70 70
39. Mustonen Taisto 19 15 33 67
40. Rohtla Raivo 35 32 67

41. Laukkanen Toivo 22 27 17 66
42. Lehtovaara Eero 27 28 11 66
43. Leppänen Pekka 65 65

44. Pohjola Matti 19 30 16 65
45. Vesanen Aaro 13 15 16 9 20 64

46. Paloniemi Ilpo 22 19 20 61



47. Lukkari Hannu 55 55
48. Immonen Antero 28 22 50
49. Toijala Pekka 22 26 48
50. Hippeläinen Esko 22 24 46

51. Ruskela Markku 26 19 45
52. Lamminmäki Olavi 15 25 40
53. Lehtimäki Pekka 39 39
54. Erkola Olli 27 10 37
55. Salmi Heikki 24 12 36

56. Laaksonen Osmo 21 14 35
57. Puuperä Reijo 17 18 35
58. Pöllänen Veli 11 15 26
59. Pellinen Matti 24 24
60. Nevalainen Kari 21 21

61. Niskakari Heimo 18 18
62. Polvinen Pasi 18 18
63. Herranen Erkki 17 17
64. Lehtonen Olavi 17 17
65. Potinkara Heimo 16 16

66. Pulkkinen Kari 14 14
67. Pellikka Timo 13 13
68. Tiihonen Saul 12 12
69. Lehtovaara Markku 10 10

scr lyöntikeskiarvo 94,3 95,7 95,4 90,9 93,6 93,8



Viikkokisa ranking. Naiset

1. kisa 2. kisa 3. kisa 4. kisa 5. kisa 6. kisa
Pistebogey Pelien Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Yhteensä
Pelaaja lukumäärä 21.touko 4.kesä 25.kesä 30.heinä 13.elo 20.elo 4 parasta

1. Tuominen Ulla 4 75 100 100 100 375
2. Jare Eva 6 90 90 80 70 90 65 350
3. Hippeläinen Seija 5 100 39 90 75 55 320
4. Polvinen Kaija 6 60 40 45 100 60 90 310
5. Keskitalo Heljä 5 70 75 80 75 75 305
6. Kaplas Tarja 5 65 80 60 90 55 295
7. Kella Leena 4 60 65 80 80 285
8. Yli-Mäyry Marjut 5 80 65 50 65 70 280
9. Vaara Raila 6 70 38 40 60 65 70 235
10. Lehti Leena 4 45 70 50 60 225
11. Leppänen Heljä 4 50 50 45 50 195
12. Nummelin Vappu 2 100 55 155
13. Lehtimäki Anna-Maija 1 75 75
14. Ilonen Raija 1 55 55
15. Rygh Riitta 1 55 55
16. Toijala Sirkka-Liisa 1 55  55
17. Nerg Hilkka 1 50 50
18. Tiihonen Anne 1 45 45

pb keskiarvo 26,4 25,5 26,6 28,1 30,1 26,4

Osanottajia / kisa 62 10 13 11 9 10 9  
   

1. kisa 2. kisa 3. kisa 4. kisa 5. kisa 6. kisa
Scratch Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Yhteensä
Pelaaja 21.touko 4.kesä 25.kesä 30.heinä 13.elo 20.elo 4 parasta

1. Jare Eva 100 100 100 100 100 90 400
2. Keskitalo Heljä 90 90 90 90 100 370
3. Yli-Mäyry Marjut 90 80 75 75 80 325
4. Polvinen Kaija 65 70 80 70 75 295
5. Kaplas Tarja 70 75 60 70 275

6. Tuominen Ulla 80 75 80 235
7. Vaara Raila 75 60 135
8. Kella Leena 70 65 135
9. Lehti Leena 60 70 130
10. Lehtimäki Anna-Maija 80 80
11. Hippeläinen Seija 65 65
12. Leppänen Heljä 65 65
13. Toijala Sirkka-Liisa 65 65
14 Nerg Hilkka 60 60

scr lyöntikeskiarvo 103,0 105,0 102,8 98,8 96,7 100,4

Osanottajia / kisa, kaikki   63 64 60 54 56 46 343


